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A5 2h C7 G5

A6 G6

C2

4h 20h 2h

3h

C4

2h

A (case method) 4h

Prowadzący

Etyka zawodów prawniczych 

i odpowiedzialność 

dyscyplinarna prokuratora

Biurowość prokuratury

Psychologiczne aspekty 

etyki prokuratorskiej

Uroczyste rozpoczęcie XII rocznika aplikacji prokuratorskiej   Krajowa Szkoła 

Sądownictwa i Prokuratury w Krakowie, ul. Przy Rondzie 5 w Krakowie

  I zjazd 12. rocznika aplikacji prokuratorskiej 

6-10 kwietnia 2021 r.

Prowadzący
Przedmiot

C (zajęcia uzupełniające)

Ustrój prokuratury i innych 

organów

Przedmiot
Prowadzący

Przedmiot
Prowadzący

Etyka zawodów 

prawniczych i zasady 

odpowiedzialności 

prokuratora

5

6 kwietnia 2021 r. wtorek

Psychologiczne 

przygotowanie do zawodu 

prokuratora

2hG (rozwiązywanie kazusów)27h

Przedmiot

3

6

4

1

2
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2h

od 7 do 10 kwietnia 2021 r. zajęcia zdalne
2h 2h 2h

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h

2h 3h 2h

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

5

6

1

A6

1h 

2

4

15 min

8 kwietnia 2021 r. czwartek

A1

Etyka zawodów pr.

45 min

15 min
14:45 - 16:15

15 min
12:00 - 13:30

Etyka zawodów pr.

Etyka zawodów pr.

8:00 - 9:30 12:15 - 14:30

A5

6

3

4

3

Etyka zawodów pr.

Etyka zawodów pr.

C1

C8 C8

Zarządzanie emocjami C9

Wizerunek C6

Wizerunek C4

Etyka zawodów pr. A6

C5

Biurowość prokuratury

Psychologiczne 

podstawy etyki 

zawodowej 

C3

9:45- 11:15

C2

10.15-11:45

Etyka zawodów pr. A3A3Etyka zawodów pr.

A4

A5

Zarządzanie emocjami

C4

Wizerunek C5

Zarządzanie emocjami C7

15 min

2

5

Etyka zawodów pr. A11

Etyka zawodów pr. A2

8:30 - 10.00

7 kwietnia 2021 r. środa

14:15 - 15.45

A4

Zarządzanie emocjami

Zarządzanie emocjami

A2

C7

Wizerunek

Etyka zawodów pr.

Etyka zawodów pr.

C6

Wizerunek

C9Zarządzanie emocjami

Wizerunek

Ustrój prokuratury

G1

G2

G3

G4

G5

G6

Etyka zawodów pr.

Etyka zawodów pr.

Etyka zawodów pr.

Etyka zawodów pr.

Etyka zawodów pr.

Etyka zawodów pr.
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2h

2h 2h 2h

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h

2h 2h 2h

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

C7

Komunikacja

Zarządzanie zespołem

C11

Wizerunek C5

Niezależność prokuratora

C8

Komunikacja C6

Zarządzanie zespołem

Zarządzanie zespołem C9

Zarządzanie zespołem C8

Komunikacja

C8

6

C6

10 kwietnia 2021 r. sobota

15 min
08:30 - 10:00

6 Komunikacja C6

Wizerunek

Zarządzanie zespołem

C4

Komunikacja C5 Zarządzanie emocjami

10:15 - 11:45
15 min

9 kwietnia 2021 r. piątek

8.30-10:00

Komunikacja

Komunikacja

2

C4

C5

2

3

C8

3

Zarządzanie zespołem C7

Komunikacja

1

C9

C9

5

1 Zarządzanie zespołem C7

Zarządzanie zespołem

Zarządzanie zespołem

4

10:15 - 11:45

Zarządzanie zespołem

Zarządzanie zespołem C9

5

4

Zarządzanie zespołem

C5

Niezależność 

prokuratora
C11

1h
12:45 - 14:15

1h

Niezależność prokuratora C11

Niezależność prokuratora C7

Niezależność prokuratora C9

Niezależność prokuratora C10

C4

Komunikacja C5

C11

15 min
14:30 - 16:00

C11

C4

Niezależność prokuratora

C6

Komunikacja

C7

C9

C10

C4

C5

15 min
14:30 - 16:00

Wizerunek

Zarządzanie emocjami

Niezależność 

prokuratora

Komunikacja

Komunikacja

Niezależność 

prokuratora

Niezależność 

prokuratora

Niezależność 

prokuratora

C9

12:45 - 14:15

C7 C7

C8Zarządzanie emocjami

Niezależność 

prokuratora

Wizerunek

Wizerunek

C8

C6

C7

C6

C4

C11

Wizerunek

Zarządzanie emocjamiZarządzanie emocjami

C9Zarządzanie emocjami
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Symbol

C1 A4G4 PPK w stanie spoczynku Przemysław Piątek

C2

C3 dr Magdalena Najda 

A1G1 P b. PA w st. spocz. Jędrzej Pogorzelski

A2G2 PPReg. Rafał Babiński 

A3G3 PPReg. Rafał Teluk 

A5G5 PPK Marek Woźniak 

A6G6 Pb.PG Dariusz Kuberski 

C4 dr Jagoda Bloch 

C5 dr hab. Marta Wójcicka 

C6 dr Agnieszka Kamińska 

C7 dr Waldemar Budziński 

C8 dr hab. prof. UŁ. Monika Talarowska 

C9 mgr Marcin Furmański

C10 dr hab. Jan Jacko 

C11 dr hab. Jadwiga Potrzeszcz 

Wykładowca

Marta Kuciel 

Legenda


